

POZIOM SPEŁNIANIA WYMAGAŃ w oparciu o raport z ewaluacji
 II Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego w Koninie, 62-510 Konin, ul. 11 Listopada 7a

Przebieg ewaluacji

Badanie zostało zrealizowane w dniach 26-01-2015 - 06-02-2015 przez zespół wizytatorów ds. ewaluacji, w skład którego weszli: Krystyna Podlasińska-Szajkowska i Grażyna Pietruszewska. Badaniem objęto 239 uczniów (ankieta i wywiad grupowy), 114 rodziców (ankieta i wywiad grupowy) i 45 nauczycieli (ankieta i wywiad grupowy). Przeprowadzono wywiad indywidualny z dyrektorem placówki, grupowy z przedstawicielami samorządu lokalnego i partnerów szkoły, grupowy z pracownikami niepedagogicznymi, a także obserwacje lekcji, placówki i analizę dokumentacji. Na podstawie zebranych danych został sporządzony raport, który obejmuje podstawowe obszary działania szkoły lub placówki:

Wymaganie	Poziom spełnienia wymagania
Struktura badania	
Szkoła lub placówka realizuje koncepcję pracy ukierunkowaną na rozwój uczniów	B
Procesy edukacyjne są zorganizowane w sposób sprzyjający uczeniu się	C
Uczniowie nabywają wiadomości i umiejętności określone w podstawie programowej	C
Uczniowie są aktywni	C
Respektowane są normy społeczne	B
Szkoła lub placówka wspomaga rozwój uczniów, z uwzględnieniem ich indywidualnej sytuacji	B
Nauczyciele współpracują w planowaniu i realizowaniu procesów edukacyjnych	B
Promowana jest wartość edukacji	C
Rodzice są partnerami szkoły lub placówki	C
Wykorzystywane są zasoby szkoły lub placówki oraz środowiska lokalnego na rzecz wzajemnego rozwoju	B
Szkoła lub placówka, organizując procesy edukacyjne, uwzględnia wnioski z analizy wyników sprawdzianu, egzaminu gimnazjalnego, egzaminu maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie oraz innych badań zewnętrznych i wewnętrznych	B
Zarządzanie szkołą lub placówką służy jej rozwojowi	B

Poziom E - oznaczający niski stopień wypełniania wymagania przez szkołę
 Poziom D - oznaczający podstawowy stopień wypełniania wymagania przez szkołę
 Poziom C - oznaczający **średni stopień** wypełniania wymagania przez szkołę
 Poziom B - oznaczający **wysoki stopień** wypełniania wymagania przez szkołę
 Poziom A - oznaczający bardzo wysoki stopień wypełniania wymagania przez szkołę

Bardzo dziękuję wszystkim Uczniom, Pracownikom, Rodzicom, Partnerom szkoły za działania, których jakość znajduje swoje odzwierciedlenie w bardzo dobrej ocenie naszej szkoły.

Sinola Wasiobka